O  D  L  U  K  U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec kolovoz 2025. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri tisuće 

tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec kolovoz 2025. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu, 

broj: 02-11-2752/25 od 14.02.2025. godine. 

Članak 2. 

(Izmjena članka 1.) 

U članku 1. riječi: „300.000,00 KM (slovima: 

tristotinetisuća konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se 

riječima: „190.000,00 KM (slovima: stotinudevedeset 

tisuća konvertibilnih maraka)“. 

Članak 3. 

(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u „Službenim novinama Zeničko-dobojskog kantona“. 

Broj: 02-11-16410/25                               P R E M I J E R

[...]

godine 

(u daljem tekstu: Program), u članku 1. iznos „300.000,000 

KM“ zamjenjuje se iznosom „190.000,00 KM“. 

Članak 2. 

U članku 2. Programa riječi: „300.000,00 KM (slovima: 

tristotinetisuća kovertibilnih maraka)“ zamjenjuju se 

riječima: „190.000,00 KM (slovima: stotinudevedeset 

tisuća konvertibilnih maraka)“. 

Članak 3. 

Članak 8. Programa mijenja se i glasi: 

„Članak 8. 

Sredstva za rekonstrukciju i investiciono održavanje iz 

članka 1. ovog Programa će se utrošiti, u okviru planiranih 

sredstava, kako je navedeno u tabeli:

[...]

infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona  

za 2025. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 
(1) Odobravaju se sredstva za realiziranje kapitalnih 

projekata drugim razinama vlasti iz oblasti cestovne 

infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom 

iznosu od 2.800.000,00 KM (slovima: dvamiliona 

osamstotinatisuća i 00/100 konvertibilnih maraka). 

(2) Odobrena sredstva odnose se na realiziranje slijedećih 

projekata, kako slijedi: 

Rb 
Općina / 

Grad 
Naziv projekta 

Odobreni iznos sredstava 

za sufinanciranje 

1.  Vareš Rekonstrukcija dijela lokalnog puta Mižinovići – Oćevija

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Proračuna  

Zeničko-dobojskog kantona za registrirane 

Udruge/Lovačka društva na području  

Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 55.900,00 KM 

(slovima: pedesetpettisućadevetstotina i 00/100 

konvertibilnih maraka), korisnicima lovišta sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona za unapređenje lovstva na 

području Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se

[...]

održanoj dana 04.09.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U 

o odobravanju namjenskih sredstava prikupljenih od 

naknade za zakup sportsko-gospodarskih lovišta-Izvor 

30 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 16.216,65 

KM (slovima: šesnaesttisućadvijestotinešesnaest i 65/100 

konvertibilnih maraka), korisnicima lovišta sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona za financiranje/sufinanciranje 

projekata iz oblasti lovstva za 2025. godinu.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se